
 
 
 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

 

 
 
 

 

Zadávací dokumentace 
dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

 

 
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

1.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 10 zákona mezi Zadavatelem a 
Dodavatelem na dobu určitou dvou let, přičemž zadavatel může ve smyslu § 99 zákona oč. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uplatnit opci na další jeden rok. 

1.2. Předmětem zakázky je poskytování níže specifikovaného připojení a to v serverovně SFŽP ČR, 
umístěné v budově Olbrachtova 2006/9, v pátém patře: 

1.2.1 Připojení k internetu technologií "dual access" (vláknem a bezdrátovou technologií v 
licencovaném pásmu).  

1.2.2 Tato připojení budou využívána současně pro "load balancing". Minimálně  2x 10 Mb/s 
ukončené metalicky. 

1.3. Návrh smlouvy obsažený v nabídce zpracované Dodavatelem bude obsahovat tyto platební 
podmínky:  

1.3.1 Zadavatel se zavazuje uhradit cenu za dodané služby na základě daňového dokladu – 
faktury do dvaceti dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že daňový doklad 
bude obsahovat všechny náležitosti, zejména dostatečně určitou identifikaci předmětu 
plnění a dále za předpokladu, že cena bude určena v souladu s nabídkou Dodavatele. 
Dodavatel je oprávněn daňový doklad – fakturu vystavit vždy k 20. dni měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla služba realizována. Úplata bude uhrazena bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený ve faktuře.  

  
Kontaktní osoba: Jiří Pálek 
Tel.: 267 994 559 
Fax: 272 936 695 
E-mail: Jiri.palek@sfzp.cz 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění připojení serverovny SFŽP ČR  k internetu 
 

Identifikační údaje Zadavatele 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov, PSČ: 148 00 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ: 140 21 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Petr Štěpánek, ředitel 



Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

 

1.3.2 V případě prodlení Zadavatele s platbou jakékoli částky dle této smlouvy je Zadavatel 
povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky denně. Dodavatel 
nemá nárok na další náhradu škody způsobenou prodlením Zadavatele s úhradou 
finančních částek dle této smlouvy.  

1.3.3 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

1.4 Návrh smlouvy obsažený v nabídce zpracované Dodavatelem bude obsahovat tyto sankční 
podmínky:  

1.4.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení s řádným plněním povinností Dodavatele je stanovena 
na 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Zadavatele na 
náhradu škody. 

1.4.2 Uplatněním nároku na smluvní pokutu ani jejím zaplacením nezanikne povinnost 
Dodavatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou a Dodavatel tak 
bude i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.  

1.4.3 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě dvaceti dní od jejího uplatnění Zadavatelem.  

1.5 Návrh smlouvy obsažený v nabídce zpracované Dodavatelem bude obsahovat tyto obchodní 
podmínky:  

1.5.1 Dodavatel je povinen provést prvotní technické připojení výše specifikované servrovny 
nejpozději do deseti pracovních dní od uzavření smlouvy na plnění zakázky, pokud se 
Zadavatel a Dodavatel písemně nedohodnou na delší dodací lhůtě. 

1.5.2 Dodavatel je povinen provést servisní práce do 4 hodin od řádného zaslání požadavku 
Zadavatelem v případě poruchy připojení. 

1.5.3 Servis bude prováděn vlastní technikou Dodavatele. 

1.5.4 Řádným zasláním požadavku se rozumí zaslání požadavku elektronickou poštou osobou 
pověřenou Zadavatelem k jednání s Dodavatelem. 

1.5.5 V případě objektivní potřeby Zadavatele, může být mezi stranami dohodnuto zvýšení 
kapacity připojení s odpovídající úpravou ceny. 

1.5.6 V záležitostech Smlouvou výslovně neupravených se vztah Zadavatele a Dodavatele řídí 
českým právním řádem, především zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, 
v platném znění. 

1.5.7 Smlouva uzavřená mezi Zadavatelem a Dodavatelem nebude obsahovat tzv. rozhodčí 
doložku, veškeré případné spory vzniklé na základě uzavřené smlouvy budou řešeny 
primárně jednáním Zadavatele a Dodavatele, v případě přetrvávající neshody pak před 
soudy České republiky.  

1.6 Klasifikace předmětu zakázky a předpokládané hodnota předmětu zakázky  

1.6.1 Druh veřejné zakázky: Dodávky. 

1.6.2 Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH):  nepřesáhne 1.500.000,- Kč. 

1.6.3 Kód CPV -  Internetové služby 72400000-4 
 
 
2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

2.1 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů Dodavatele dle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g) h) a i) zákona formou čestného prohlášení 
podle ustanovení § 62 zákona. Vzor čestného prohlášení Dodavatele tvoří přílohu zadávací 
dokumentace.  

2.2 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) 
a b) předložením následujících listin: 

a) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) – předložením 
výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či předložením výpisu z jiné 
obdobné evidence (je-li v ní uchazeč zapsán), 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) – předložením 
výpisu z živnostenského rejstříku, pokrývající celý předmět zakázky.  



Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

 

 
Výpisy z obchodního a živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Doklady k prokázání splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů Dodavatelé předkládají v originále nebo úředně ověřené 
kopii.  
 
Dodavatelé mohou profesní kvalifikační předpoklady splnit dle § 127 odst. 1 písm. b) výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných Dodavatelů, popř. dle § 133 a násl. zákona certifikátem vydaným 
akreditovanou osobou v rámci systému certifikovaných Dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm 
uvedených.  

2.3 Zadavatel nepožaduje prokázání splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů dle § 55 
zákona 

2.4 Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů Dodavatele v 
rozsahu dle § 56 zákona. 

Dodavatel v prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předloží: 

2.4.1 Seznam srovnatelných významných služeb poskytnutých Dodavatelem v posledních 
třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 

přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
Zadavateli 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
Zadavateli, nebo 

c) čestné prohlášení Dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
Zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně 

Osvědčení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za objednatele a 
kontaktními údaji na osobu, která reference uchazeče potvrdí. 

 

Minimální hodnota kvalifikačního předpokladu: 

Dodavatel předloží min. 3 reference o poskytnutých významných službách obdobného 
charakteru v posledních třech letech. Každá z referencí musí být v minimální finančním objemu 
1.000.000,- Kč. 

 
 
3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce a v závazném návrhu kupní smlouvy uvedl maximální 
nepřekročitelnou cenu za každý měsíc požadovaného připojení specifikovaného v článku 1.1. této 
zadávací dokumentace bez DPH, přičemž tato cena již musí zahrnovat servis v případě poruchy 
připojení specifikovaný v článku 1.5.2.  

3.2 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce a v závazném návrhu smlouvy uvedl celkovou 
maximální cenu prvotního připojení výše specifikované servrovny a to požadovaným způsobem, 
specifikovaným v bodě 1.1 včetně poskytnuté práce a dopravy bez DPH.  

3.3 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce a v závazném návrhu smlouvy uvedl celkovou 
maximální nepřekročitelnou cenu zakázky zahrnující: 

3.3.1 cenu připojení dle bodu 3.1 za dobu 24 měsíců a 

3.3.2 cenu instalačního poplatku specifikovaného v bodě 3.2 
 
 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

4.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeči v rámci nabídky předložili podepsaný a vyplněný návrh 
smlouvy osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 



Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

 

4.2 Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

4.2.1 krycí list nabídky (dle vzoru) 

4.2.2 čestné prohlášení o splnění kvalifikace (dle vzoru) 

4.2.3 doklady k prokázání splnění kvalifikace 

4.2.4 kalkulaci nabídkové ceny dle bodů 3.1 a 3.2 této ZD. 

4.2.5 návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

4.2.6 doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy jednat za uchazeče 

4.2.7 prohlášení uchazeče, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 
lhůty (dle vzoru) 

4.2.8 případné další dokumenty. 

4.3 Všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou číselnou řadu a musí být zajištěny proti 
manipulaci (svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem uchazeče). Nabídka bude 
předložena v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (jeden originál, jedna prostá kopie). 

4.4 Nabídka bude doručena do podatelny Zadavatele, která je v kanc. č. 3.27 ve druhém patře budovy 
na adrese Olbrachtova 2006/9, Praha 4. Nabídka bude uložena v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky a výrazným nápisem NEOTEVÍRAT, na které musí být 
uvedena adresa dodavatele. 

 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

5.1 Nabídky budou hodnoceny podle základního kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude 
celková cena zakázky zpracovaná dle článku 3.3. 

 
 
6. ČASOVÉ LIMITY 

6.1 Lhůta pro doručení písemných dotazů k zadávací dokumentaci končí dne 26. 6. 2009. 

6.2 Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 7. 2009 v 12:00 hod. 

6.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 2. 7. 2009 v 13:00 hod. 

6.4 Zadávací lhůta trvá 90 dnů. 

 
 
7. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
7.1 Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné 

žádosti v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 Zákona. Žádosti o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci musí být Zadavateli doručeny nejpozději pět dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  

 
 
Přílohy: 
1. krycí list nabídky 
2. vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 
3. vzor prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu zadávací lhůty  
 


